Администрация

Кирсановского муниципального округа

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2024                                 г. Кирсанов                 № 643

Об утверждении Порядка и условий заключения соглашений о защите и
поощрении капиталовложений со стороны Кирсановского муниципального
округа Тамбовской области

В соответствии с частью 8 статьи 4 Федерального закона от 01.04.2020

№ 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации»,

администрация муниципального округа постановляет:
1. Утвердить Порядок и условия заключения соглашений о защите и

поощрении капиталовложений со стороны Кирсановского

муниципального округа Тамбовской области согласно приложению.

 2. Считать утратившим силу постановление администрации Кирсановского

района Тамбовской области от 17.08.2023г № 489 «Об утверждении Порядка и

условий заключения соглашений о защите и

поощрении капиталовложений со стороны Кирсановского района».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный

вестник Кирсановского муниципального округа» и на сайте администрации

округа в сети «Интернет».

 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января 2024 года.

Заместитель главы администрации

Кирсановского муниципального округа                                            А.А. Евсюткин

Заместитель главы

администрации Кирсановского

муниципального округа

______________________                                                           Е.Б. Кулагина

Заместитель главы

администрации Кирсановского

муниципального округа

_________________________        Е.Ю. Шевякова

Начальник юридического

отдела администрации

Кирсановского

муниципального округа

_________________________               А.С. Бурчевский

Управляющий делами

администрации Кирсановского

муниципального округа

_________________________                 С.В. Ворожищев

Кулагина

3 33 75